
COMUNE DI BINASCO
Città Metropolitana di Milano

 Decreto n. 5 del 26/06/2025 

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO SERVIZI DEMOGRAFICI.
PERIODO 1° LUGLIO – 31 AGOSTO 2025   

Il Sindaco

Preso atto  degli  attuali  orari  di  servizio dei dipendenti  comunali  e  di  apertura al  pubblico dei
diversi uffici dell’Ente;

Tenuto  conto  che  gli  uffici  ubicati  nel  Castello  Visconteo  non  sono  condizionati  e  ravvisata
pertanto l’opportunità di ovviare al problema delle alte temperature con misure organizzative;

Considerato pertanto che si ritiene opportuno per il periodo estivo e precisamente dal 1° luglio al
31 agosto 2025 modificare l’orario di apertura al pubblico dei servizi demografici;

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

1 Di modificare gli orari di apertura al pubblico dei servizi demografici (uffici anagrafe/stato
civile/elettorale) eliminando per il periodo dal 1° luglio al 31 agosto 2025, le aperture al
pubblico pomeridiane (mercoledì pomeriggio);

2 Di dare atto che restano invariate le altre aperture al pubblico;

3 Di dare atto che tale provvedimento entra in vigore il 1° luglio 2025  ed ha validità fino al
31 agosto 2025, rientrando in vigore, a far data dal 1° settembre 2025, i vigenti orari di
apertura al pubblico.    

 
 

Il Sindaco
LIANA CASTALDO / ArubaPEC S.p.A. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e s.m.i


